
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:56:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 2.454.573,81
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 17/01/2025 as 08h30m do dia 29/01/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 29/01/2025 as 09H00m do dia 29/01/2025. INÍCIO
DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 29/01/2025. LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - MEDICAMENTOS - RETIF... Baixar

21/01/2025 00:00:00RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS II Baixar

20/01/2025 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL I Baixar

17/01/2025 00:00:00MEDICAMENTOS - PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS I Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/806/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-medicamentosp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7e1dd07649a7eafdf4f08fbd62cb7ff.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f3c44bbfeeac379d8032812c753da2a.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786c9e97556dd78a19e20d5c4e7aee6f.docx
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1382f6d094c2e55d16c5f057db03e8f8.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - MEDICAMENTOS Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5630955f6e266dbe0bcef5098438f67d.pdf

